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Aoun mapovoiaong

E€olkovounom evepyelag ota KTipla
Métpa
Ztoyol (kpLtnpla)

[Tp6BANUA TTOAVOTOX KOV TIPOYPAUUATIOUOV
ZuvnONG TPAKTIKY] - LELOVEKTUATA
AvtaywvioTikOTnTa KpLtnplwv
Zuvavetikog [poypappatiopos - Buata

[IpoTuTO OTTOPOONG
Ktiplakd keAv@og
ZUOTIUATO

E@appoyn
AmoteAéopata

Emopeva fruata - TpoeKTACELS



E€otkovounomn evEpYELOG OTO KTIpLX

Ktiplo: Yo kataokevn / VOLOTAUEVO
MeETpa EE0LKOVOUNONG EVEPYELOG
Ktiploko keAv@og
Emidoyn (avTikatdoTaot) SOUKWY VALKWY
Avolypata - SLO0TACELS, TPOCAVATOALGUOG, KOUPWUATA KATT.
ALOGTACELG, TPOCAVATOALGUOG KTIPIOU, oKloo™ K.0L.

ZUO T LOTOL

Amodoomn — pUGulong varnpncn AelTovpylag cuoTnUdTwy BEPUAVONG,
KALUATIOMOV, VEPOU XP1|ONG

ExpetaAAevon texvoAoylwv AlIE
Kpitpla-otoyol
EAaxlotomolnon TG EVEPYELAKNG KATOVAAWGONG
EAaylotomoinon twv mePIPAAAOVTIKWY EMITTWOEWY
EAayioTomonomn Tov AELIToUpYLIKOU KOG TOUG
EAayioTomonomn Tov KOGTOUG EMEVOUONG
BeAtiwon Tov ecwTePIKOV TTEPLBAAAOVTOG



[Ipo AN UA TTOAVOTOY KOV TIPOYPAUUATLIOUOV

AVTOyWVIOTIKAE KpLTHpLa

EAaxloTOTTOMOT) EVEPYELAKNG KATAVAAWONG — KOGTOUG ETEVOVOTG
EAaxlotomoinon mepLBaAAOVTIK®V EMMTWOEWY — KOGTOUG ETEVOLONG

EAaxloTomoinon k06Toug AstToupylag — BEATIOTOTONOT GLUVONKWY ECWTEPLKOV TTEPLBAAAOVTOG

ZuvnOne uebodog:

AELOAOYN 0T EVOAAAKTIKWV LETPWV |LE XPT|OT TTPOCOLOLWONG KATA
TNV omola eEETACETUL TIEPLOPLOUEVOG APLOUOG CEVAPLWY
YToAOYLoUOG ETLOOCEWY GUVOVACOU EVOAAXKTIKWY LETPWV OE KAOE KPLTN)PLO
MelovektnuoTo:
Xpovof30pog Stadikacia
[Teploplopévos aptBuog eEeTalOEVWY CEVAPLWY
YTOKELLEVIKOTN T GEVAPLWY BACEL EUTTELPLAG KELOIKOU»

AvOKOALX TTPOCAPLOYTG OTLG TIPOTLUNCELG TOU ATOPAC((OVTOG
Advvauia ebpeong BEATIOTNG AVONG



[ToAvoTOXIKO TIPOTUTIO ATIOPAOT|G

ZUVOLVETIKOG [IpoypaupaTionog

Brjpata
Mop@oTtoinon & emiAvon ylo TO KTIPLOKO KEAVPOG
Mop@oTmoimon & emiAvon yia To mpoBAnUa TG EMIAOYNG CUCTNUATWV



[ToAvoTOYIKO TTPOTLUTIO ATTOP Ao G: KTiplako
KEAVPOG

Ktiplako k€Av@og
Kpimpla
EAaylotomoinon cuvteAEoTr) BEPUOTIEPATOTN TG KTIPLOV
(building load coefficient)
EAaylotomoinon k0oToug EmMEVOLONG
MetafANTEG amopaong
EmiAoyn evaAilaktikwy SopwV (tolyomolla, 0po@n, SAmTed0)

EmiAoyn kataokevaoTikwy oTolyelwv (TUTOG TTOPTAC, TOApABupov,
TOUA0V, LOVWTLKO VALKO)

EmiAoyn mdyoug povwong
[Ieplopiopot
EmiAoyn evog el60VG KATAOKEVAOTIKWY CTOLYELWV
EmiAoyn] plag eEVOAAQKTIKNG O0UNG
‘0OpLo TIAXOUG LOVWONG



[ToAvoTOXIKO TTPOTUTIO ATIOPACTG: XUO T UO T

Zvotnuoata: OEppuavon/KALUATIoN0G/(E0TO VEPO
Xpncng/nkuuan;oukkamrng

Kpimpla
EAaylotomoinon O'UVO)\[KT]Q srnotag KOTOVAAWGCTG EVEPYELAG
EAaylotomoinon etnolwy ekmoumwy CO2

EAaylotomoinon KOoToug EMEVOLOTG
MeTafAnTEG amo@aong
Emidoyn katnyoplag cuoTUATWY
EmiAoyn cuotnudtwyv
[Teploplopot
EmiAoyn evog povo kovou cuoTiUatog (B€puavonG-KALLATIOLOV,
OEpuavong - (eaTov vspof))

Emkoyn €VOG [LOVO GUOTIHATOS BEPRAVOTNG, KALLATIOROV, (ECTOU
VEPOUL eQV BEV EXEL ETILAEYEL KOLVO GUO TN O TIOU VO KAAUTITEL TO €606

™6 mong
EmtiAoyn to oAU evOG NALKOU GUAAEKTN YlX TIG AVAYKESG (EGTOU VEPOU
Xpnone



E@apuoyn: Aedopeva KTIplakov KEAVPOUG

Emtixplopa
ToUBAo
Emtixplopa
Emixplopa
ToufAo
ToufAo

Emtixplopa

Kepapibia 0,1

TkupoSepa 0,15
MAakiSia 0,1
0% 0,3

MAakiSto
TkupoSepa
0&a
TkupOSepa




X111 dwal
X112_dwal
X113_dwal
X211 dwal
X212 dwal

X213_dwal

X111 mwal
X112 _mwal
X113 _mwal
X211_mwal
X212 mwal

X213 _mwal

E@apuoyn: Aedopeva KTIplakov KEAVPOUG

[ToAvotepivn

YoaoBapfBoaxag

[ToAvoupebavn
[MoAvotepivn
YatoBapBoaxag

[MoAvoupeBavn

X11 win
X21_win

X22_ win




ALKUPLOVOT) KPLTNPLWVY KTIPLAKKOU KEAVPOUG

20000 INCOST BLC | 1000

18000 r 900
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10000 500
8000 2 400
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min (incost)

min (blc)

p_cost=0.9
p_blc=0.1




X1_WAL
X11_DWAL
X111_MWAL
X112_MWAL
X113_MWAL
X2_ WAL
X21_DWAL
X211_MWAL

X212_MWAL

X213_MWAL

MeTaBANTEG ATTOPAONG KTIPLAKOU KEAVPOUG

X1_CEIL
X11_DCEIL
X111_MCEIL
X112_MCEIL
X113_MCEIL
X2_CEIL
X21_DCEIL
X211_MCEIL
X212_MCEIL

X213_MCEIL



MeTaBANTEG ATTOPAONG KTIPLAKOU KEAVPOUG

X1_FLO
X11_DFLO
X111_MFLO
X112_MFLO
X113_MFLO
X2_FLO
X21_DFLO
X211_MFLO

X212_MFLO

X213_MFLO




YTOAOYIOLOG KATAVAAWTEWVY

Evépyela BEpuavong
AmtwAeleg kTiplakol keAV@ovug (BLC)
ATwAELEG AOY®W QUOIKOV HEPLOOV
Oepuika kEPSN A0Yw NALAKNG akTivoBoAiag
EocwTtepika Beppuika képdn

Evépyela kKAlpatiopov
OepULka @oPTIA KTIPLHKOV KEAVPOULG
OepuIkA @opTIa AOYW PUGIKOV NEPLOUOV
Oepuika kEPSN A0Yw NALAKNG akTivooAlag
EocwTtepika Beppuika kepdn

Evépyela (eotoV vepoL Xp1oNG

KatavdAwon / dtopo / nuépa



Tvotnua

Béppavong pe
QVTLOTAOELG

TuoTnua
Beppavong
TeTpeAaiov

Svotnua

Beppavong
@UOLKOL agpiov

Y&poyukto
NAEKTPLKO

E@apuoyn: Aedopueva cUGTNUATWY

X11_eh
X12_eh

X11_neh
X12_neh

X21_neh

X22_neh



TVoTnpa e
QVTLOTAOELS

TVuoTnua
TeTpedaiov

Tootnpa
(PUOLKOV
agpilov

TVoTnpa e
QVTLOTAOELG

TVoTnuo
TeTpedaiov

Tvotnua
UOLKOV
agplov

E@apuoyn: Aedopueva cUGTNUATWY

X1l ew
X12_ew
X1l new
X12_new
X21 _new

X22_new

X1l _ehw
X12_ehw
X11 nehw
X12_nehw
X21 _nehw

X22_nehw



E@apuoyn: Aedopueva cUGTNUATWY

X11 slc

Emimedog
X12_slc

X21_slc

TwANVoeLdT|g

X22_slc




E@apuoyn: AlakOpavon KpLtnplwy GUGTHATWVY

48891.25
53151.84
53151.84
61111.71
61111.71

61111.71

48891.25
53151.84
61096.4
61111.71
61111.71

48891.25
53151.84
61096.4

61111.71

3850.00
1450
1450
1150
1150

1150

3850.00
1450
1350
1150
1150

3850.00
1450
1350

1150

5044.578
5483.738
5483.738
6305.595
6305.595

6305.595

5044.578
5483.738
6304.76
6305.595
6305.595

5044.578
5483.738
6304.76

6305.595

48885.07
53151.84

53151.84

5045.446
5483.738

5483.738

48885.07

53151.84

48885.07

5045.446

5483.738

5045.446




E@apuoyn: AlakOpavon KpLtnplwy GUGTHATWVY
[Tivakag TANpwUwv

min (incost) 61.111,71 6305,59

min (Q) 48.885,07 5.045,44

min (em_CO2) 48.891,25 5.044,57



Zoumepaouata-IIpoekTaoELS

[ToAvoTOoX KO TTPOTUTIO ATTOPAOTG
MovTteAomoinomn TMPOTIUTCEWV ATOo@aci{oVTog
MovTteAomoinomn TPOcOETWVY TEPLOPLOUWY — ETTEKTACLUO
EVpeon BéATiong AVong

MeAAOVTIKN EpELVA

Eméktaon mpotUmov o€ vploTdpeva KTiplo
E@appoyn mpoxwpnuévwyv adyopiduwv emilvong
[Mepattépw avamntuén Baong dedopévwy
Avamtuén ZYA



